— quite per compita querat

Nolentem, & miseram vinosus inebriat aurem.

Inebriōr, aris: Ebrius sio. { בִּרְבָּה ravāh, שְׁכַחַחַר schachār. μύρων. GALL. S'eniyvver. ITAL. Inebbriarsi. GERM. Trunken werden. HISP. Embriagarse, emborracharse. ANGL. To be drunken. } Dicimus & per translationem, Inebriari voluntatibus, hoc est, voluptatum illecebri ita implicari & irretiri, ut ad res honestas scribāsque inidoneus reddaris & ineptus.

INEDIĀ, æ: Abstinentia à cibo, jejunium. { עֲזַבְתָּן rebbabón, יְמִינָה chaphán. אַנְתָּא. GALL. Faute de boire & manger, faim. ITAL. Fame. GERM. Mangels an zeitlicher nachtrung/hunger. HISP. Hambre. ANGL. Lack of meat and drinke. Cic. 5. de finib. Vigiliis & inedia necatus. Plin. lib. 11. c. 45. Homini non ante diem septimum lethalis inedia. Plaut. Cure. sc. 3. a. 2. Genua inedia succidunt.

INEDITUS: Non editus, non comesus. { אַזְעָדָל אַזְעָדָל : ut, causa inedita. Ovid. 4. de Ponto, Eleg. 16.

Essent & juvenes, quorum, quod inedita causa est:

Appellandorum nihil mihi juris adest.

Id est, sunt & alii juvenes, qui præclara poëmata conscriperunt, sed quoniam edita nondum sunt, nihil est, cur vobis illa magno per commendem.

INEFFABILIS, e, quod effari non possis, aut exprimere. { אַנְדִּינְיָתָה. GALL. Qui on ne peut exprimer, ineffable. ITAL. Ineffabile, che non si può exprimere. GERM. Unaussprechlich. HISP. Cosa que no se puede hablar o exprimir. ANGL. That can not be expressed or spokero. } Plin.lib. 28. cap. 2. Non est facile dictu, externa verba, atque ineffabilia derogent fidem validius, an Latina inopinata, &c. Idem in prefat.lib. 5. Populorum ejus (Africæ) oppidorumque nomina, vel maxime sunt ineffabilia.

INEFFICĀX, acis, omnis generis, quod virtutem efficiendi non habet. { אַנְגָּרָתָה. GALL. Qui n'a force, ni vertu, insuffisant à faire quelque chose. ITAL. Non efficace, senza forza o virtù. GERM. Unkraftig. HISP. Cosa no suficiente para hazer. ANGL. Without force or strength. Plin. lib. 20. cap. 12. Inefficacius quam superiora. Idem lib. 34. cap. 11. Fit & ex candido ære squama, Cypriā longè inefficacior.

¶ Inefficaciter, אַנְגָּרָתָה, אַנְגָּרָתָה. Paul. D.lib. 49. tit. 8. l. 2. Inefficaciter condemnatum videri. ||

INEFFIGIĀTŪS, a, um: Informe, quod non est factum ad aliquam effigiem. { אַפְּגָּה. Qui n'a nulle forme ou semblance. ITAL. Senza forma, che non ha alcuna figura. GERM. Ungeformt/unformlich. HISP. Cosa no contrahecha sin forma. ANGL. Without forme or fashion. } Gell.lib. 27. cap. 10. Namque ut illa bestia fœtum ederet ineffigatum, informemque: lambendoque id postea, quod ita edidisset, conformaret, & fingeret.